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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41825016P

2. Data e Regjistrimit 25/06/2024
3. Emri i Subjektit AG INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Reli nr.3 Selite Tirane 1060

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Krijimi dhe menaxhimi i faqeve web per shitje online dhe 
reklame online. • Studim tregu dhe analize tregu ne Shqiperi 
dhe jashte saj. • Shitje  Blerje automjetesh, Qiradhenie, 
Qiramarrje te tyre, shitje pjese kembimi automjetesh. 
Menaxhim Projektesh, Menaxhim Pronash te Paluajtshme. 
Organizim Eventesh, Trajnime Profesionale, Marketing 
Digjital, Perfaqesim Pronaresh, Perfaqesim Investitoresh  • 
Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, metale 
te hekurit dhe te tjerave, ari dhe argjendit duke perfshirë 
xhevairët dhe gurët e cmuar. • Prodhimi dhe tregtimi i 
materialeve te ndertimit. • Organizimi dhe realizimi i 
panaireve dhe ekspozitave për muzetë dhe çdo promovim 
eventual i nevojshem per importet-eksportet e produkteve 
tipike dhe lëndëve të para të çdo vendi të interesuar në 
projektet e tregtise dhe shqembimit te mallrave me vendet e 
tjer. • Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial 
dhe ushqimor. • Import-Export dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. te perfunduara dhe 
gjyusem te perfunduara. • Import-Export dhe tregtim, artikuj 
te fushes se kozmetikes & te estetikes; • Import-Export dhe 
tregtim, materiale plastike te llojeve dhe formave te 
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ndryshme; • Blerje dhe tregtim, automjete Avioneve dhe 
anijeve te markave dhe tonazheve te ndryshme, te 
personalizuar per transportin e njerezve dhe mallrave per 
linja kombetare dhe nderkombetare per turizëme dhe per 
transporte mallrash.  • Kompania mund të paraqitet dhe të 
marrë pjesë në ankandet e patundshmërive dhe të letrave me 
vlerë në të gjitha vendet e botës për të blerë pasuri të 
paluajtshme dhe mobilje që konsideroni të dobishme për 
qëllimin tuaj të biznesit.  • Kompania mund të hapë kompani 
të tjera anembanë botës që janë pjesë e grupit të korporatave 
ku kompania e mësipërme dhe kompania mëmë. Shoqeria 
munde te bleje dhe  te zoteroj aksionet dhe kuotat e 
kompanive te tjera. • Kompania mund të realizojë projekte të 
pasurive të paluajtshme me projekte për ndërtimin e 
aeroporteve, porteve tregtare dhe detare, porteve të anijeve, 
ndërtimit të anijeve, magazinimit, ndërtimit të rrugëve dhe 
autostradave, hidrocentraleve. • Sherbime konsulence, 
menaxhimi i portofoleve te klienteve, asistenze teknike, 
NOC dhe shvillim i softwere e APPS ne sektorin e 
telekomunikacionit. Tregetimi i trafikut telefonik per 
operatore kombetare e nderkombetare, telefonise fikse dhe 
celulare, ndermjetesim i interkoneksionit TDM e VOIP, 
sherbimi i projektimit dhe realizimit te interkoneksionit 
nepermjet rrjetit te vete dhe atyre nderkombetare. Tregetimi 
dhe   ndermjetesimi i shitjes se energjise elektrike.    
Kompania gjithashtu mund të kryejnë të gjitha transaksionet 
tregtare dhe financiare dhe të zbatojë të gjitha nismat që 
lidhen me arritjen e objektivave sociale, duke përfshirë të 
gjitha aktivitetet që lidhen me pronën e luajtshme dhe të 
paluajtshme 
Carmine Giancarlo Apollonio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2024                Deri: 01/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Carmine GiancarloApollonio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: afrimismaili@gmail.com  
Telefon: 0692062350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-305028-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312068-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Carmine Giancarlo  Apollonio")                      Nga 
data "02/07/2024             Ne daten "01/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Afrim Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 15/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6596F2B8-FBD0-4115-A35F-0A613F10DD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649B481D-57FC-4370-B51B-22DEB4B76062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C60694-E0A4-4230-9B0E-374573CD4399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881CE163-079A-45DE-9D81-3DC882D1DD7A

